za 1 m2 (denní místnost)     980,00 Kč/kalendářní rok, tj. za    7,35 m2      7.203,00  Kč/kalendářní rok 

celkem:                                                                                                    52.182,12 Kč/kalendářní rok  

Celkové nájemné za kalendářní rok ve výši 52.182,12 Kč (slovy: padesát dva tisíce jedno sto osmdesát 
dvě koruny české, 12/100) je splatné v pravidelných měsíčních splátkách na bankovní účet pronajímatele 
(dle variabilního symbolu), specifikovaný v záhlaví této smlouvy, a to vždy do 5. dne příslušného 
kalendářního měsíce daného roku dle splátkového kalendáře, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku